
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. 1f\, __ tel.499841582, mobil:731450018

léb1%,lÍ;a:xťó*,',?1;í1?'Trutnov€t{#lÍ;ffi,.ilnfl:Áb@vaktu,cz

..:.t !l,z A. HYDROLAB List č.: l l l

ffi lsrx,,s"nnilííťjfář!;:i.",Tili..ii,#í"Yffi Ťl3'dJ;Xi!t]IEc17025:2005

Protokol o zkouškách č. 297lzDlPY

Vodárenská spol.Lánov §.r.o.
Lánov
543 4l

\

Materiál: pitná voda

bodový
Elhenický Milan
SoP Vl (A)

l erennt merenl -
rrlrqzqfplp _Terinnfkq vúslprielr 7lrrršetrní mpfnrlq

25.2.2020 -26.2.2020 Odebráno dle SOP:

Limif

zadavatel rozboru:
IČo 474704ll
DIČz C7A747041t
Smlouva č.5l2002/Lab.

číslo vzorku:
Místo odběru:
Datum a čas odběru:
Datum příjmu:
Datum provedení zkoušek od - do:
Typ rozboru: jiný

345
Rudnik,Na Bělidle čp. 7,obchod,sklad,umyvadlo

24.2.2020 l3:00
25.2.2020

Typ odběru:
Odběr provedl:

Teplota
Chlór volný

oC 10,0
mg/l 0,07

Protokol vypracoval: tvtgr, Šarka Bryknarová
V Trutnově dne: 28.2,2020

N
sop CH25 1čsN tso zrl:_z; A 0,30 MH
soP cH25 (ČsN Iso 7393_2) A

,lábřeží václava
......,......í.{.]..9]..T.

vtgr. Šárka B

Chlór celkový aktivní mcil 0,08

Mikrobiologické a biologické
ukazatele .íednntka Výsledek Zkušehní metoda l,imit V/N
koliformní bakterie KTJ/100m1 34 SoP MB7 (čSN EN ISo 9308-1) AOMHN

Výsledek rozboru nevyhovuje vyhl. MZd č.252l2004sb. ve znění pozdějších předpisů v následujících ukazatelích:
koliformní bakterie

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se fýkají pouze zkoušeného vzorku. Protokol o zkouškách
nesmí být bez písemného souhlasu zkušebni laboratoře reprodukovánjinak než celý,
Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou vyhlášky MZd č.252/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zkrltky a označení:
MH - mezná hodnota, NMH - nejlyšší meznáhodnota
V/l.{ - zkoušený vzorek v daném ukazateli vyhovuje / nevyholuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akreditace

Uvedená nejistotaje rozšířená nejistota, kterábyla vypočtena zapoužití koeficientu rozšíření k:2,což odpovídá hladině
spolehlivosti 9 5%o a nezahmuj e nej istotu vzorkování. vodovody a kanalizace Trutnov

Hydrolab
DlČ: CZ6010871

vedoucí

NÁii§+^+d w/l\J


